Lei federal nº 14.133, de 21 de abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, de 25 de janeiro de 2024.

Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0025.004620/2023-34

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 5.817.452,76 (cinco milhões, oitocentos e dezessete mil, quatrocentos e
cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Obrigatório Anexo I do Termo de Referência (Minuta de Contrato)

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme
estabelecido no item 11.3 do Termo de

[...]

PREÇO Nº
0096/2017

PREFEITURA

07 EVAPORADORA PISO-TETO 30.000
BTUs/h R$ 3.663,31 R$ 21.979,86

04 EVAPORADORA PISO-TETO 70.000
BTUs/h R$ 3.026,68 R$ 18.160,08

MUNICIPAL DE
CAMAÇARI 16 EVAPORADORA SPLIT 24.000 BTUs/h R$ 6.933,28 R$ 41.599,68

Total: R$ 1.253.487,55 (um milhão, duzentos e cinquenta e três mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco
centavos)

3.6. Garantia dos serviços:
3.6.1. A CONTRATADA deverá garantir os serviços contratados e responderá, nos ditames da lei, por
quaisquer danos decorrentes da má execução do Termo de referência e seus anexos, demais aplica-se no